

DFA ApS

Falkevej 19, 8800 Viborg
CVR-nr. 40 72 32 18

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 25. april 2025

Jeppe Wilken Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DFA ApS Falkevej 19 8800 Viborg
	CVR-nr.: 40 72 32 18 Stiftet: 20. august 2019 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Gravene 18 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med brugte biler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 145 tkr., hvilket er klart utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets egenkapital er i 2024 forbedret med 1,5 mio. kr. ved tilskud vra fra kapitalejere.

Selskabets drift af finansieret dels ved bankfinansiering og dels ved lån fra kapitalejere. Kapitalejere bakker selskabet op med den nødvendige likviditet til fortsat drift og regnskabet er på baggrund heraf aflagt som going concern.

Selskabets ledelse arbejder med en række nye forretningsmodeller der skal sikre en fremtid stabil drift i selskabet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-100.669	-117.662
Af- og nedskrivninger		-48.077	-37.108
Driftsresultat		-148.746	-154.770
Andre finansielle indtægter		2.837	2.859
Andre finansielle omkostninger	1	-19.474	-87.995
Resultat før skat		-165.383	-239.906
Skat af årets resultat	2	19.824	0
Årets resultat		-145.559	-239.906
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-145.559	-239.906
I alt		-145.559	-239.906

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indretning af lejede lokaler		0	48.077
Materielle anlægsaktiver	3	0	48.077
Lejededpositum og andre tilgodehavender		0	31.068
Finansielle anlægsaktiver	4	0	31.068
Anlægsaktiver		0	79.145
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		213.196	213.196
Varebeholdninger		213.196	213.196
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	58.322
Andre tilgodehavender		92.089	119.999
Tilgodehavende selskabsskat		19.824	0
Tilgodehavender		111.913	178.321
Omsætningsaktiver		325.109	391.517
Aktiver		325.109	470.662

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		300.000	300.000
Overført resultat		-412.600	-1.767.041
Egenkapital		-112.600	-1.467.041
Gæld til pengeinstitutter		271.922	268.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.424	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.370	1.020.370
Gæld til associerede virksomheder		50.838	0
Anden gæld		40.155	581.462
Deposita		8.000	67.584
Kortfristede gældsforpligtelser		437.709	1.937.703
Gældsforpligtelser		437.709	1.937.703
Passiver		325.109	470.662
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	300.000	-1.767.041	-1.467.041
Forslag til resultatdisponering		-145.559	-145.559
Tilskud ved gældseftergivelse		1.500.000	1.500.000
Egenkapital 31. december 2024	300.000	-412.600	-112.600

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	838	39.245
Finansielle omkostninger i øvrigt	18.636	48.750
	19.474	87.995

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-19.824	0
	-19.824	0

3 Materielle anlægsaktiver	
kr.	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	185.542
Tilgang	-185.542
Kostpris 31. december 2024	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	137.465
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-170.686
Årets afskrivninger	33.221
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0

4 Finansielle anlægsaktiver	
kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0

5 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness Universe ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Noter

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 272 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger		kr. 213.196
------------------	--	----------------

2024	2023
------	------

7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---
